



TABULATION OF BIDS
CITY OF ROCHESTER
WATER SERVICE INVESTIGATION
AND REPLACEMENT PROGRAM
AEW PROJECT NO. 0270-0151

DATE: 9/3/2020
TIME: 10:00am

Prepared by: Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.
51301 Schoenherr Road
Shelby Township, MI 48315

VENDOR RANKING

<i>RANK</i>	<i>VENDOR NAME</i>		<i>TOTAL BID</i>
1	Superior Excavating Inc.	\$	204,531.00
2	All Seasons Underground Construction Inc	\$	297,827.00



TABULATION OF BIDS

CITY OF ROCHESTER

WATER SERVICE INVESTIGATION

AND REPLACEMENT PROGRAM

AEW PROJECT NO. 0270-0151

Superior Excavating Inc.

PO Box 21490

Auburn Hills, MI 48321

All Seasons Underground Construction Inc

5687 Pawson Rd

Tipton, MI 49287

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	Bonds, Insurance & Mobilization Expense - (3% Max)	1	LS	5,500.00	5,500.00	8,675.00	8,675.00
2.	Audio Visual Record of Construction Site	1	LS	5,000.00	5,000.00	9,300.00	9,300.00
3.	Water Service, Visual Inspection	1	Ea	500.00	500.00	500.00	500.00
4.	Water Service, Investigate	10	Ea	750.00	7,500.00	1,500.00	15,000.00
5.	Water Service, Lead Gooseneck, Investigate	8	Ea	1,000.00	8,000.00	2,000.00	16,000.00
6.	Water Service, Short	4	Ea	2,500.00	10,000.00	3,500.00	14,000.00
7.	Water Service, Long	1	Ea	3,400.00	3,400.00	6,500.00	6,500.00
8.	Water Service, Resident Side	17	Ea	3,800.00	64,600.00	5,000.00	85,000.00
9.	Water Service, Lead Gooseneck, Replace	7	Ea	1,700.00	11,900.00	3,500.00	24,500.00
10.	Meter Template	1	Ea	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
11.	Tree Root Trimming	9	Ea	1,000.00	9,000.00	150.00	1,350.00
12.	Fence, Rem, Salv, Replace	12	Ft	100.00	1,200.00	25.00	300.00
13.	Brick Pavers, Rem, Salv, Replace	123	Sft	25.00	3,075.00	20.00	2,460.00
14.	Driveway, Rem	100	Syd	15.00	1,500.00	50.00	5,000.00
15.	Sidewalk, Rem	139	Syd	15.00	2,085.00	50.00	6,950.00
16.	Pavt, Rem	175	Syd	18.00	3,150.00	50.00	8,750.00
17.	Curb and Gutter, Rem	84	Ft	17.00	1,428.00	50.00	4,200.00
18.	Aggregate Base, 6 inch	275	Syd	19.00	5,225.00	25.00	6,875.00
19.	HMA, 5E1	19	Ton	240.00	4,560.00	375.00	7,125.00
20.	HMA, 4E1	30	Ton	240.00	7,200.00	325.00	9,750.00
21.	HMA, 3C	30	Ton	240.00	7,200.00	350.00	10,500.00
22.	Sidewalk, Conc, 4 inch	1,026	Sft	9.00	9,234.00	8.00	8,208.00
23.	Sidewalk, Conc, 6 inch	171	Sft	14.00	2,394.00	12.00	2,052.00



TABULATION OF BIDS
 CITY OF ROCHESTER
 WATER SERVICE INVESTIGATION
 AND REPLACEMENT PROGRAM
 AEW PROJECT NO. 0270-0151

Superior Excavating Inc.
 PO Box 21490
 Auburn Hills, MI 48321

All Seasons Underground Construction Inc
 5687 Pawson Rd
 Tipton, MI 49287

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
24.	Driveway, HMA, 4 inch	68	Syd	126.00	8,568.00	325.00	22,100.00
25.	Driveway, Nonreinf Conc, 6 inch	32	Syd	90.00	2,880.00	150.00	4,800.00
26.	Curb and Gutter, Conc, Match Existing	84	Ft	45.00	3,780.00	90.00	7,560.00
27.	Erosion Control, Inlet Filter	9	Ea	100.00	900.00	100.00	900.00
28.	Surface Restoration, Sodding	456	Syd	17.00	7,752.00	12.00	5,472.00
29.	Traffic Control and Maintenance	1	LS	6,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00
TOTAL AMOUNT BID				\$	204,531.00	\$	297,827.00